совЕт нАродных дЕпутАтов

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСИ

РЕШЕНИЕ

2014 г.

Об утверждении новой редакции
Положения об управлении образования
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
Положения об управлении образования администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, в связи с вступлением в силу Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», рассмотрев
обращение главы администрации города от .2014 г. №

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО
г. Радужный, Совет народных дспутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить новую редакцию Положения об управлении образования
администрации ЗАТО г. Раду>кньпл Владимирской ооласти согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение городского Совета народных

депутатов ЗАТО г. Радужный от 07.02.2011 г. № 3/6 «Об утверждении новой
редакции Поло>кения об управлении образования администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области»,

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г, Радужный
Владимирской области «Радуга-информ».

С.А. НайдуховГлава города